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روحانی به آنکارا می رود
رئیس جمهوری اسامی ایران برای شرکت در اجاس سه 
جانبه سللران ایران، روسللیه و ترکیه روز یکشللنبه )فردا(  به 
آنکارا سفر می کند. به گزارش ایرنا، معاون ارتباطات و اطاع 
رسانی دفتر رئیس جمهوری روز جمعه گفت: حجت الاسام 
و المسلمین »حسن روحانی« به دعوت رسمی رجب طیب 
اردوغان همتای ترکیه ای خود برای حضور و سللخنرانی در 
پنجمین دور اجاس سه جانبه سران ایران، روسیه و ترکیه 
که روز دوشللنبه ۲۵ شللهریور ماه و در ادامه رایزنی های سلله 
کشللور ضامن روند آسللتانه برای حل بحران سللوریه برگزار 
می شللود به آنکارا سللفر می کند. »پرویز اسماعیلی« افزود: 
عاوه بر مذاکرات روسای جمهوری اسامی ایران، روسیه و 
ترکیه در این اجاس، طرفین برای ادامه و توسعه همکاری 
های سلله جانبه در حوزه های مختلف اقتصادی و همچنین 
ارتباطللات منطقلله ای گفت و گو می کنند. وی یادآور شللد: 
رئیس جمهوری اسامی ایران همچنین در حاشیه اجاس 
آنکارا، دیدارهای جداگانه ای با روسای جمهوری فدراسیون 
روسللیه و ترکیه دارد که در آن مهم ترین مسللائل فیمابین 
و روابط دوجانبه مورد بحث و بررسللی قرار می گیرد. دکتر 
روحانی را در این سفر یک هیات بلندپایه سیاسی و اقتصادی 

همراهی می کند.

دولت  در مسیر کاهش فساد حرکت می کند
سللخنگوی دولت در حسللاب کاربری خود در توییتر نوشت: 
دولت با اقداماتی مانند لایحه شللفافیت در مسللیر کاهش 
فسللاد حرکت می کند و بخشللنامه رئیس قوه قضاییه هم 
اقدام مثبتی در مبارزه با فسللاد اسللت. به گزارش تجارت به 
نقللل از ایرنللا، علللی ربیعی در توییتر نوشللت: دولت با ایجاد 
زیرساخت  و اقداماتی نظیرلایحه شفافیت، افزایش ظرفیت 
نقد و نظارت، برای کاهش فساد حرکت می کند. وی اضافه 
کللرد: تاکیللد این بودکه تصمیم سیاسللتی در معرض فضای 
امنیتی قضایی قرار نگیرد و مراحل آیین دادرسی در بررسی ها 
رعایت شللود. سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
بخشنامه رئیس قوه قضاییه، اقدامی مثبت درثبات اقتصادی 

و مبارزه با فساد است.

امکان حضور بانوان در ورزشگاه ها
رئیللس دفتللر رئیس جمهوری در صفحه شللخصی خود در 
اینسللتاگرام نوشللت: امیدوارم با حسن مدیریت مسئولان و 
لیدرها و سایر تماشاگران حاضر در ورزشگاه ها، امکان حضور 
خانم ها برای بازی های باشللگاهی نیز فراهم شللود. محمود 
واعظی افزود: دیروز در حیاط دولت در تایید حضور خانم ها 
در ورزشللگاه ها سللخن گفتم. حتی در آن قسللمت که عنوان 
کردم در شللرایط فعلی به دلیل وجود فحاشللی در اسللتادیوم 
هللا ایللن حضور را به مصلحللت نمی دانم بافاصله از تمهید 
وزارت ورزش و جوانان برای تغییر شللرایط  سللخن گفتم و 
تاکیللد کللردم که دولت وزیللر ورزش را مامور کرده تا همین 
شرایط را نیز مدیریت کند تا خانم های محترمه عاقه مند به 
حضور در ورزشگاه ها بتوانند در شرایطی مناسب، مسابقات را 
در اسللتادیوم تماشللا کنند. وی تاکید کرد: لذا عمده اظهارات 
ایجابی و در راستای تحقق این مطالبه بود با توجه به اینکه 
بللرای بللازی های ملی زیر سللاخت های لازم فراهم شللده 
اسللت امیدوارم با حسللن مدیریت مسئولان و لیدرها و سایر 
تماشاگران حاضر در ورزشگاه ها، این امکان برای بازی های 

باشگاهی نیز فراهم شود.

واکنش هشدار آمیز ایران به کانادا 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان اجرای حکم دادگاه 
کانادایی مبنی بر فروش ساختمانهای فرهنگی ایران در کانادا 

را غیرقانونی و در تقابل آشکار با قوانین بین المللی خواند.
به گزارش تسنیم، سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور 
خارجه جمهوری اسللامی ایران در واکنش به اجرای حکم 
دادگاه کانادایی در فروش سللاختمانهای فرهنگی ایران در 
کانادا این اقدام را غیر قانونی و در تقابل آشکار با حقوق بین 

الملل دانست و به شدت آن را محکوم کرد.
موسللوی با اشللاره به اینکه دولت جمهوری اسللامی ایران 
در حفظ حقوق مردم خود با هیچ دولتی مماشللات نمی کند، 

خواستار اعاده سریع این اماک و دارایی ها شد.
سخنگوی وزارت امور خارجه هشدار داد در صورت عدم لغو 
این تصمیم غیرقانونی و جبران خسللارات وارده، جمهوری 
اسللامی ایران منطبق با موازین بین المللی رأسللاً نسبت به 
اسللتیفای حقوق خود اقدام کرده و در این صورت مسللئولیت 

تمامی عواقب آن بر عهده دولت کانادا خواهد بود.

ترامپ می خواهد به توافقی بازگردد
 که از آن خارج شده بود

یک مقام آمریکایی در دولت اوباما از هدف سیاسللت دونالد 
ترامللپ دربللاره کاهللش احتمالی تحریم های ایللران انتقاد 

کرد.
بلله گزارش ایسللنا، بن رودز مشللاور امنیت ملللی آمریکا در 
دولللت بللاراک اوباما، در پیامی توییتری در واکنش به امکان 
کاهللش تحریم های ایران از سللوی دونالللد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا نوشت: اوباما تحریم ها را کاهش داد تا]سطح[ 
برنامه هسته ای ایران را کاهش دهد. ترامپ حالا می خواهد 
تحریم هللا را کاهللش دهد تا یک نشسللت ]با رئیس جمهور 
ایللران[ برگللزار کنللد و به یک توافقی بازگردد که آن را ترک 
کرده بود؛ توافق هوشمندانه ای است. این واکنش بن رودز در 
پی این مطرح می شود که شبکه بلومبرگ با استناد به ادعای 
برخللی منابللع مطلع ونقل قول از ترامپ در جمع خبرنگاران 
گللزارش داد کلله وی ممکن اسللت به عنللوان فراهم کردن 
مقدمللات دیللدار با رئیس جمهور ایللران، تحریم های ایران 

را کاهش دهد.

خبر كوتاه

سياسي

گروه سیاسللی: وزیر کشللور جمهوری اسللامی ایران در بیشکک در 
دیدار با »قشگار جونوش علی اف« وزیر کشور قرقیزستان تاکید کرد 
که جمهوری اسامی ایران خواهان برقراری صلح و ثبات در منطقه 

است.
 به گزارش پایگاه اطاع رسللانی وزارت کشللور، عبدالرضا رحمانی 
فضلی وزیر کشور جمهوری اسامی ایران پنجشنبه در دیدار با همتای 
قرقیزستان اظهار داشت: قرقیزستان و ایران اشتراکات فراوانی در زمینه 
هللای تاریخللی، فرهنگللی، مذهبی و نظائر آن دارند که با تکیه بر این 

عوامل، می توان همکاری بین دو کشور را توسعه داد.
وزیر کشور ایران تصریح کرد: در دوره ریاست »دکتر حسن روحانی« 
رئیس جمهور ایران ۲ ماقات با رؤسای جمهوری قرقیزستان برگزار 
شللده  و در قالب این نشسللت ها ۱۵ تفاهمنامه به امضا رسللیده است و 
در حال حاضر همکاری های بیشللکک و تهران بر اسللاس آن اسللناد 

تنظیم می شود.
رحمانی فضلی خاطر نشللان کرد: در این راسللتا، توافقنامه ای که بین 
وزارت کشور قرقیزستان و ایران امضا می شود؛ بستر مناسبی را برای 
توسعه همکاری های امنیتی، انتظامی، مبارزه با جرائم سازمان یافته، 

افراط گرایی و  قاچاقچیان مواد مخدر فراهم خواهد کرد.
وی گفللت: در اداملله مسللیر همکاری ها، بللا تکیه بر توافقنامه جدید، 
نشسللت های کارشناسللی بین ۲ کشور برگزار می شود تا اجرای تمام 

ظرفیت های پیش بینی شده محقق شود.
رحمانی فضلی ادامه داد: وزارت کشور ایران، دارای اختیارات در عرصه 
های متعددی  از جمله امنیت داخلی، سیاست داخلی، نیروی انتظامی، 
تعیین استانداران، مدیریت مرزها و دیگر موارد است  و این اختیارات 
باعث شده که این وزارت خانه تجربه های مناسب، همه جانبه و مختلفی 
را بدست آورد و از رهگذر اجرایی شدن توافقات دوجانبه، طرف قرقیز 

فوائد زیادی را در زمینه های مختلف بدست می آورد.
وزیر کشور ایران تصریح کرد: در موضوع مبارزه با افراط گرایی، تروریسم 
و گروه های تکفیری از جمله مقابله با سازمان های تروریستی بین المللی 
مثل القائده، داعش و نظائر آن، ایران دارای تجربیات زیادی است. این 
گروه های تروریسللتی  چهره خشللن، افراطی و خونریزی را از اسللام 

به نمایش می  گذارند.
وی اظهار داشت: متأسفانه این گروه ها، همواره مورد حمایت آمریکا، 

رژیم صهیونیسللتی، عربسللتان سعودی و برخی از قدرت های منطقه 
بوده اند، اما جمهوری اسامی ایران خواهان صلح و ثبات برای تمام 
کشورهای منطقه است. رحمانی فضلی خاطر نشان کرد: ما دخالت 
کشورهای خارجی در مسائل جهان اسام را به هیچ وجه نمی پذیریم 
زیرا آنان به دنبال منافع خود هستند و تفرقه انداختن بین کشورها و 
مردمان منطقه کار آنها اسللت و هر کشللوری از جمله سللوریه، عراق، 
یمن، افغانستان که قدرت های مذکور وارد شدند به جز خونریزی، قتل، 
غارت و از بین رفتن تمدن، نتیجه ای حاصل نشد. این مقام گفت: ایران 
به هیچ وجه به دنبال مداخله در امور داخلی کشللورهای دیگر نیسللت 
اما هر کشللور منطقه که از ایران کمک بخواهد ایران به عنوان برادر 
مسلمان در کنار آنها خواهد بود.  وی افزود: پس از شکست داعش در 
عراق و سللوریه، تروریسللت ها به کشللورهای خود باز می گردند و هم 
اکنون مشغول بستر سازی برای گسترش ناآرامی ها و جنگ به ویژه 
در افغانستان هستند و ایران آمادگی کامل دارد با کشورهای منطقه در 

زمینه آموزش، تبادل تجربیات و اطاعات همکاری کند.
فضلللی تصریللح کرد: عاوه بر این، ایللران با توجه به وجود مرزهای 
مشترک با افغانستان دارای تجربه های زیادی در زمینه مبارزه با قاچاق 

مواد مخدر است و برای تبادل این تجربه ها همواره  آماده هستیم.
وی گفت: ایران با وجود تحولات در کشورهای همسایه، امن ترین و 
آرام ترین کشور در منطقه خود است و همکاری با قرقیزستان در حوزه 

آموزش و تبادل اطاعات در تقویت امنیت داخلی مؤثر خواهد بود.
در آغللاز ایللن دیللدار، جونوش علی اف اظهار داشللت: در دوران بعد از 
استقال، قرقیزستان با چالش های امنیتی فراوانی مواجه شده است و 
تقویت روابط با کشورهای منطقه از جمله ایران یکی از اولویت های 
دولت قرقیزستان است. وی افزود: گروه های جنایتکار بین المللی در تمام 
مناطق جهان تقویت شده اند و تهدیدات جدی برای امنیت کشورهای 
منطقه به وجود آورده اندکه این موضوع، ضرورت توسعه تعامات بین 

کشورهای منطقه را بیش از گذشته نشان می دهد.

جونللوش علللی اف تصریح کرد: در این راسللتا همکاری با جمهوری 
اسامی ایران برای قرقیزستان اهمیت ویژه ای دارد و ما اطمینان داریم 
که امضا توافقنامه همکاری انتظامی و امنیتی دوجانبه، انگیزه جدیدی 

برای توسعه همکاری های همه جانبه ایجاد خواهد کرد.
وزیر کشور قرقیزستان خاطر نشان کرد: این نخستین و تنها توافقنامه 
همکاری بین ۲ کشور نیست، در سال ۲۰۱۶ نیزدولت های قرقیزستان 
و ایللران توافقناملله همللکاری در زمینه مبارزه بللا قاچاق مواد مخدر را 

تصویب کردند.
وی اداملله داد: بللا توجلله به اینکه ایللران دارای تجربه های فراوانی در 
زمینلله مبللارزه بللا گروه های جنایتللکار  و قاچاقچیان مواد مخدر بین 
المللی اسللت، تعمیق روابط با همتایان ایرانی یک گام بسللیار مهم در 

مقطع کنونی است.
جونوش علی اف گفت: قرقیزسللتان نیز از جمله کشللورهایی اسللت 
که در مسللیر ترانزیت مواد مخدر قرار دارد و تجربیات ارزنده ای  در 
مبارزه با این تهدیدات را به دست آورده است و بیشکک توانایی ارائه 
اطاعات قابل توجهی به همتایان ایرانی دارد. وزیر کشور قرقیزستان  
افزود: در همکاری با ایران، وزارت کشللور قرقیزسللتان عاقمند به 
راه اندازی سامانه های اطاعاتی مشترک، تبادل اطاعات، آموزش 
روش های جدید، انجام تحقیقات و به خصوص آموزش پرسنل نظامی  
واحدهای ویژه است. وی تصریح کرد: تبادل اطاعات در زمینه مبارزه با 
سازمان های تروریستی و افراط گرایان بین المللی و گروه های مجرمین 
از اولویت های وزارت کشور قرقیزستان می باشد و ادامه ارتباطات در 
این بخش ها لازم اسللت. جونوش علی اف در پایان گفت: شللخصاً 
بر آمادگی قرقیزسللتان برای توسللعه هرگونه همکاری با ایران تأکید 
میکنم.  وزیران کشور قرقیزستان و ایران، در این دیدار ضمن تبادل 
نظر درباره مسائل مورد نظر، روند تقویت همکاری ها را بررسی کردند 
و در پایان با ابراز آمادگی هر ۲ کشور برای تعمیق تعامات دوجانبه 
بر افزایش تعامات در موضوعات مختلف تاکید کردند. در پایان این 
دیللدار، توافقنامه همکاری هللای امنیتی و انتظامی دوجانبه به امضا 
وزرای کشور رسید. رحمانی فضلی  بعد از ظهر پنج شنبه ۲۱ شهریور 
ماه وارد بیشللکک شللد. رحمانی فضلی، فردا در دومین روز حضور در 
قرقیزستان، با »محمدقالی عبدالغاضی اف« نخست وزیر قرقیزستان 

ماقات خواهد کرد.

رحمانی فضلی در دیدار با همتای قرقیزستانی: 

ایران خواهان صلح و ثبات برای تمام منطقه است

نباید نیمی از جامعه را نادیده بگیریمبی نتیجگی سیاست های ترامپ علیه ایران شکست سیاست های یکجانبه گرایانه آمریکا
عضو کمیسللیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شللورای اسامی گفت: 
برکناری بولتون نشللانه واضح شکست 
سیاسللت تنللدروی ترامللپ در قبللال 
جمهوری اسامی ایران و درس عبرتی 

برای ترامپ است که بداند سیاست زورگویانه راه به جایی نخواهد 
برد. »عاء الدین بروجردی« در گفت و گو با خبرنگار سیاسللی 
ایرنا برکناری مشللاور امنیت ملی کاخ سللفید را نشللانه شکست 
سیاسللت های جنگ طلبانه کاخ سللفید عنوان کرد و افزود: تیم 
ضد ایرانی دولت ترامپ از ابتدا موضعی کاما دو سویه در قبال 
مسائل داشته اند. به طوری که از یک طرف از رژیم صهیونیستی 
تبعیللت می کردنللد و از طرف دیگر تقابل با جمهوری اسللامی 

ایران را در پیش گرفته بودند.

عضو کمیسللیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسامی با اشاره 
به برکناری جان بولتون توسللط ترامپ 
گفت: ترامپ از سیاست سخت در دنیا 
به ویژه در قبال جمهوری اسامی ایران 

نتیجه لازم را نگرفت و در صورت تداوم این سیاسللت، بازنده 
انتخابات آمریکا خواهد بود. »حشللمت الله فاحت پیشلله« در 
گفللت و گو با خبرنگار سیاسللی ایرنللا برکناری »جان بولتون«  
مشاور امنیت ملی کاخ سفید را در ارتباط با جمهوری اسامی 
ایران دانست و افزود: برکناری بولتون به شدت در ارتباط با ایران 
و منطقه ای است که جمهوری اسامی ایران در آن حرف اول 
را می زند؛ منطقه ای که بخشی از آن خلیج فارس و خاورمیانه 

عربی و بخشی از آن نیز افغانستان است.

یللک عضو فراکسللیون ورزش مجلس 
با اشللاره به مطالبات بانللوان برای ورود 
به ورزشللگاه ها گفت: بالاخره حاکمیت 
شکل گرفته که راه حل برای این مطالب 
پیدا کند و راهکاری به مردم بدهد. اعتقاد 

من این است مطالبه حضور بانوان در ورزشگاه به یک خواست تبدیل 
شده و حاکمیت باید تعیین تکلیف کند که می خواهد چه کار کند. 
محمدرضا امیرحسن خانی در گفت وگو با ایلنا در پاسخ به این سوال 
که آیا خواسته زنان جامعه برای ورود به ورزشگاه را به حق می دانید 
و برای برآورد این مطالبه چه راه حل هایی پیش رو داریم؟، گفت: 
بالاخره ما در ورزش بانوان ورود کردیم و تعداد زیادی ورزشللکار 
به نام و قهرمان داریم و همچنین بانوان در عرصه های دیگر هم 

ورود کردند و در عرصه ورزشی هم حضور یافته اند.
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گروه سیاس�ی:  ابوترابی فرد در خطبه سیاس�ی نمازجمعه این هفته 
تهران گفت: امیدوارم که با اتخاذ روش های مناس�ب در جهت حل 
چالش ها گام برداریم که سید آزادگان در دوران اسارت طولانی خود 
ب�ا اله�ام از ای�ن روش های تربیتی بس�یاری از تهدیدها را به فرصت 
تبدیل کردند. از اقدامات اخیر دس�تگاه قضایی در برخورد با فس�اد 

تشکر دارم.

امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: شهید حججی ها و مدافعان 
حرم و زنان و مردان ایسللتاده در این تحریم سللخت اقتصادی تنها 
عامتی که به استکبار جهانی دادند عامت ایستادگی بود و دشمن 
را در موضع یاس قرار داد، نماد این اندیشه هستند اما بصیرت و ایمان 
مرز نمی شناسد و ما باید در مرز ایمان و بصیرت حرکت کنیم. ثمره 
این تفکر و اندیشه در رفتار او تجلی یافت و از او یک انسان مجاهد 

ساخت. مجاهدت آنگاه تفسیر می شود که در رکاب رهبر و امام صالح 
تحقق یابد و این مجاهدت می تواند افتخار آفرین باشد. این قدرت 

می آفریند و این اندیشه است که خلق عزت می کند.
وی یادآور شللد: اگر عنصر امامت و امت وفادار نبود جبهه مقاومت 
اسللامی شللکل نمی گرفت. این قله را ببینید و خود را به او نزدیک 
کنید.  زهیر تا دیروز با حسللین بن علی )ع( و با امام علی)ع( فاصله 

داشت اما منطق عاشورا زهیر را می سازد. ما نیازمند منطقی هستیم 
که از عثمانی ها حسینی بسازد و ما نباید در مسیر طرد حرکت کنیم؛ 
مسللیر ما باید مسللیر جذب باشللد. این همان است که آقای پناهیان 
اشاره داشتند جامعه دو قطبی نمی تواند اقتدار خلق کند و همه باید 
در کنار رهبر مقتدر بایستیم. دست کسانی که فاصله دارند را بفشاریم 
و آن ها را به قله نزدیک کنیم. آیت الله بهجت در قله تقوا می گفت به 
من نگاه کنید و آنچه من می کنم شما ننمایید. بهجت از عمل خود 
راضی نیست از او سبقت بگیرید. اگر خود را شاخص دیدید نمیتوانید 

به عنوان یک عامل در تقریب دل ها قدم بردارید.

آگهی مزایده مال غیر منقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کاسه ۹۳۰۰۱۵۱ ششدانگ یک باب دکان بپاک ۱ فرعی از ۳۶ 
اصلی بخش ۲ اردبیل با حدود و مشللخصات :شللمالا": دیوار اشللتراکی اسللت با دکان شماره 
۲ از ۳۶ اصلی شللرقا": بدیوار خانه شللماره ۳۶ اصلی جنوبا": دیواریسللت بدیوار با پاک ۳۱ 
الی ۳۵ اصلی غربا": دیواریست به خیابان شیخ صفی دهنه دکان در این حد است توضیحا" 
سقف مورد تحدید که کف قسمتی از طبقه دوم خانه ۳۶ اصلی را تشکیل می دهد اشتراکی 
اسللت. که سللند مالکیت آن در دفتر جلد ۱7۵ صفحه ۳۵7 بنام خانم شللبنم محمود نژاد ثبت 
و صادر گردیده – و مقدار ۳ دانگ مشللاع از ششللدانگ سللاختمان تجاری مسللکونی قطعه 
۱ پاک ۲۶ فرعی از ۴7۱۴ اصلی بخش ۱ اردبیل با حدود و مشللخصات :شللمالا": بطول 
۱7/۹۰ متر دیواریست اشتراکی با زمین ۱۱ فرعی شرقا": اول بطول ۸/۶۰ متر بدیوار قطعه 
دوم دوم از غرب بشللرق بطول ۸/7۵ متر بدیوار قطعه مزبور سللوم شللرقی بطول ۳ متر درب 
و دیواریسللت به نهر یعقوبیه جنوبا": بطول ۲۶ متر دیواریسللت اشللتراکی با ۱۳ فرعی غربا": 
بطول ۱۰/۶۵ متر درب و دیواریسللت بشللارع به مسللاحت ۲۲۵/۵۴ متر مربع که سند مالکیت 
آن در دفتللر جلللد ۲۰۵ صفحلله ۵۲۶ بنللام اصغللر عبللاس نژاد ثبت صادر و طبق سللند رهنی 
شللماره ۸۹/7/۱7-۶7۱۰۵ دفترخانلله ۸ اردبیللل در رهن بانک پاسللارگاد اردبیل قرار گرفته 
و طبق گزارش مورخه ۹7/۱۰/۲۵ توسللط هیات کارشناسللان رسللمی دادگسللتری به ترتیب 
۱- ششدانگ پاک ۱ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ اردبیل به مبلغ ۸/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و 
۲- مقدار سه دانگ از ششدانگ قطعه ۱ پاک ۲۶ فرعی از ۴7۱۴ اصلی بخش ۱ اردبیل به 
مبلغ ۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است. مورد مزایده ردیف ۱ واقع در اردبیل خ شیخ 
صفی جنب مسجد سلیمان شاه روبروی تقاطع خیابان شیخ صفی و اسماعیل بیگ بصورت 
یک واحد تجاری در ابعاد ۳ متر بر و ۳ متر عمق و ۳ متر ارتفاع تا زیر سقف کاذب به مساحت 
حدود ۹ متر مربع با  دیوارهای ۳۵ سللانتیمتری باربر کف سللرامیک دیوارها پنل سللقف کاذب 
آرمسللترانگ درب ورود شیشلله سللکوریت با کرکره معمولی با امتیازات آب و برق مورد بهره 
برداری می باشللد. مورد مزایده ردیف ۲ واقع در اردبیل خیابان سللاحلی مابین پل یعقوبیه و 
یاقوت بصورت تجاری مسللکونی دارای ۲۱۰ متر مربع اعیانی بصورت نیمه اسللکلت فلزی با 
دیوارهای باربر نما های شمالی و جنوبی سنگی و دارای دو باب مغازه در ضلع شمالی ملک 
و زیر زمین شللامل هال پذیرائی کف موزاییک دیوار و سللقف گچ سللفید درب ورود از سللمت 
شمالی چوبی و از حیاط جنوبی پنجره ها آلومینیوم آشپزخانه با کف سرامیک دیوارها کاشی 
و آبگرمکن گازی می باشد. سرویس بهداشتی در یک فضا با کف سرامیک دیوارها کاشی و 
سقف کاذب و در حیاط جنوبی زیر زمین که بالای آن پارکینگ با پوشش سقف از پروفیلهای 
قوطی شکل پشم شیشه و ایرانیت می باشد . در طبقه همکف بخش مسکونی شامل راه پله 
با کف سللنگ و دارای نرده هال پذیرائی کف گچ و سللیمان و موکت آشللپزخانه کف موزائیک 
دیوارها تا ارتفاع حدود ۱/۵ متر کاشللی و سللقف دیوارها گچ سللفید ۲ اتاق با کف گچ و سللیمان 
دیوارها گچ سفید و دارای امتیازات آب و برق و گاز می باشد. پاکهای فوق از ساعت ۹ الی 
۱۲ روز یکشللنبه مورخ ۹۸/7/۱۴ در اداره اجرای اسللناد رسللمی اردبیل واقع در بزرگراه شللهدا 
جنب تالار میاد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۸/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

و ۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شللروع و به بالاترین قیمت پیشللنهادی نقدا" فروخته می شللود . 
لازم به ذکر اسللت پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز اعم از حق انشللعاب و یا حق 
اشللتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشللد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شللهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شللده یا نشللده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسللترد خواهد شللد و نیم عشللر و حق مزایده نقدا" وصول 
می گردد . ضمنا" چنانچه روز مزایده تعطیل رسللمی گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل

-----------------------------------------
گهی فقدان سند مالکیت

نظر بر اینکه آقای علی الدین اسکندرزاده برابر درخواست وارده بشماره ۹۸/۲۰۵۰- ۹۸/۵/۳۱ 
اعام داشته که سند ششدانگ یکباب ساختمان پیلوت، ق ۲۳۲ تفکیکی بشماره ۱۴۹۵ فرعی 
از ۳۳ اصلی در بخش ۳ اردبیل که در صفحه ۱۹۸ دفتر ۲۰۹ بنام وی ثبت شده بعلت نامعلومی 
مفقود و پس از جسللتجوی کامل پیدا نشللده و تقاضای سللند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
طبق بخشنامه شماره ۱۳۹۸۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳7۸-۹۸/۶/۱۲ بدفاتر اسناد رسمی اباغ سپس 
در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصاحی قانون ثبت موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده 
که هر کس ادعائی بوجود سند یا اسناد مالکیت معامله بنام خود داشته باشند ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند یا اسناد مالکیت را با اخذ رسید 
تسلیم این اداره نمایند . بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره و طی تشریفات قانونی سند 

المثنی بنام نامبرده صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
رییس ثبت اسناد و اماک منطقه دو اردبیل

---------------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بر اینکه آقای داود کوهی فرد و خانم شهناز محمد علی زاده برابر درخواست وارده بشماره 
۱۰۱۲۸۱۰-۹۸/۶/۹ اعام داشته مقدار دو دانگ و نیم سهم آقای داود کوهی فرد و مقدار سه 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ سهم خانم شهناز محمد علی زاده ما باشی آپارتمان مسکونی 
قطعه ۲ بشللماره ۱۲7۸۴ فرعی مفروزی ۵۱۰ از ۵۴۲۲ اصلی واقع در بخش ۱ اردبیل بعلت 
اسللباب کشللی مفقود و پس از جسللتجوی کامل پیدا نشللده و تقاضای سللند مالکیت المثنی را 
نموده اسللت لذا مراتب طبق بخشللنامه شللماره ۱۳۹۸۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۹۰ مورخه ۹۸/۶/۱7 
به دفاتر اسناد رسمی حوزه تابعه اباغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصاحی قانون 
ثبت موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعائی بوجود سند یا اسناد مالکیت 
معامله بنام خود داشته باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و 
یا اصل سند یا اسناد مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایندبدیهی است پس از انقضای 
مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام آقای داود کوهی فرد و خانم شهناز 
محمد علی زاده ماباشللی به مقدار دو دانگ و نیم و سلله دانگ و نیم به ترتیب صادر و تسلللیم 

خواه شللد و سللند اولیه از درجه اعتبار سللاقط خواهد شللد در اجرای اسللتاندارد سازی نسبت به 
پاک فوق شماره بایگانی ۱۲7۸۴ فرعی از ۵۴۲۲ اصلی ثبت شد.

رییس ثبت اسناد و اماک منطقه یک اردبیل
--------------------------------------------

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی ساعدی رویندزق برابر درخواست وارده بشماره ۹۸/۶/۹-۱۰۰۱۳۹۳۱ 
اعام داشته که سند مالکیت دو سهم مشاع از ۱۱ سهم ششدانگ باستثناء بهای ثمنیه عرصه 
و اعیان زمین مزروعی بشماره ۲۰۳۲ فرعی از ۱۲7 اصلی واقع در بخش سه اردبیل که بشرح 
صفحه ۵۵۹ دفتر ۸۲۳ بنام نامبرده ثبت و صادر شللده اسللت. بعلت نامعلومی مفقود و پس از 
جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به کلیه دفاتر 
طبق بخشللنامه شللماره ۱۳۹۸۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳7۲-۹۸/۶/۱۰ اباغ سپس در اجری تبصره 
یللک مللاده ۱۲۰ اصاحللی قانللون ثبت موضوع یک بللار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس 
ادعایی بوجود سللند یا اسللناد مالکیت معامله بنام خود داشللته باشللد ظرف مدت ۱۰ روز پس از 
تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند یا اسناد مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نماید بدیهی اسللت پس از انقضای مدت مقرره و طی تشللریفات قانونی سللند المثنی بنام 

نامبرده صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
رییس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو اردبیل

-------------------------------
آگهی حصر وراثت

بتاریخ ۱۳۹۸/۶/۱۰ جلسه فوق العاده شعبه دوم شورای حل اختاف سرعین به تصدی امضاء 
کنندگان ذیل تشللکیل اسللت. پرونده کاسلله فوق الذکر تحت نظر اسللت. ماحظه می گردد 
محمد سرشکی فرزند ناصر دادخواستی مبنی بر صدور گواهی حصر وراثت به انضمام مدارک 
مربوطه اعم از گواهی مالیات بر ارث به شللماره – بتاریخ - و گواهی استشللهادیه محضری 
، گواهللی فللوت ناملله و فتوکپللی مصدق شناسللنامه و کارت ملی وراث تقدیم نموده و اشللعار 
داشللته که ناصر سرشللکی فرزند مظفر به شللماره شناسنامه ۱۰۶۱۹۰صادره سرعین در تاریخ 
۹۸/۵/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده است و وراث حین الفوت وی بترتیب عبارتند از: 
۱- آقای محمد سرشللکی فرزند ناصر شللماره شناسنامه ۱۵۳۹۵ متولد ۱۳۶7/۱۲/۱۶ بشماره 
ملی ۱۴۶7۳۶۱۵۵۰ صادره اردبیل فرزند متوفی۲- خانم نگار سرشللکی فرزند ناصر بشللماره 
شناسللنامه ۲۲ متولللد ۱۳۶۴/۱/۱ بشللماره ملی ۱۴۶۵۴۸۴۹۹۱ صللادره اردبیل فرزند متوفی 
۳- خانم لطیفه نخستین روحی فرزند اسداله متولد ۱۳۱۴/۱۱/۲ بشماره ملی ۱۴۶۰۵۲۴۲۹۲ 
صادره سرعین مادر متوفی ۴- خانم منظر خدایی مقدم فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۲۱۹۸ 
متولد ۱۳۳۶/۶/۱ بشماره ملی ۰۰۴۸۶۶۲۳۲۱ صادره تهران همسر متوفی. این آگهی براساس 
مواد ۳۶۲ و ۳۶۳ قانون امور حسللبی در یکی از جراید کثیرالانتشللار درج میگردد تا چنانچه 
شللخص یا اشللخاصی نزد خود وصیت نامه سللری و یا اعتراضی دارند به شللورای حل اختاف 

شهرستان سرعین مراجعه نمایند.
رییس شعبه دوم شورای حل اختاف سرعین

ابوترابی فرد در خطبه های نماز جمعه تهران:

تقدير از دستگاه قضا در برخورد با فساد


